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TyOllisyysalueen valmistelukustannukset

Ty0- ja elinkeinoministerio vahvistaa tyollisyysalueet 28.2.2024 mennessa.

"Kuntien valttamattémia muutoskustannuksia korvataan. Kunnat saavat korvauksia, kun
kaikki tulevat tyollisyysalueet ovat tiedossa.”

Sopijakunnat sitoutuvat osallistumaan Satakunnan tyoéllisyysalueelle siirtyvien tehtavien
valmistelusta aiheutuvien yhteisten, valittdmien kustannusten rahoitukseen v. 2024.

— Muista selvittely- ja valmistelukustannuksistaan vastaa kukin sopijapuolena oleva
kunta itse.

Kustannukset jaetaan sopijapuolina olevien kuntien kesken, noudattaen kunnan saaman
valtionavustuksen (kuntakohtaisen korvauksen) mukaista suhteellista prosenttiosuutta (%)
Satakunnan tyo6llisyysalueen kaikkien kuntien saamien korvausten yhteismaarasta.

Porin kaupunki laskuttaa kuntia neljdnnesvuosittain toteutuneiden kustannusten
perusteella.

Porin kaupunki raportoi tyéllisyysalueen valmistelun taloudesta seurantaryhmalle ja
Satakunnan tyollisyysalueen jaostolle.
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Alustava laskelma kuntien muutoskustannusten korvaamisesta
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Harjavalta

Jamijarvi

Kankaanpaa

Karvia
Kokemaki
Merikarvia
Nakkila
Pomarkku
Pori
Siikainen
Ulvila

Yhteensa

2791
720
5409
942
2971
1172
2 206
805
38 007
517
5685
61 225

44 000 €
44 000 €
44 000 €
44 000 €
44 000 €
44 000 €
44 000 €
44 000 €
44 000 €
44 000 €
44 000 €
484 000 €

22 000 €
6 000 €
42 000 €
7000 €
23 000 €
9 000 €
17 000 €
6 000 €
296 000 €
4 000 €
44 000 €
476 000 €

66 000 €
50 000 €
86 000 €
51000 €
67 000 €
53 000 €
61 000 €
50 000 €
340 000 €
48 000 €
88 000 €
960 000 €

6,9 %
52%
9,0 %
53 %
7,0 %
55%
6,3 %
52%
35,4 %
5,0%
9,2%
100,0 %
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